
Roma,

CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE
Ufficio Relazioni Sindacali

Al S.A.P.A.F.
Via A.Valenziani , 5

00187 ROMA

Alla Federazione Nazionale
U.G.L./CF.S.

SEDE

Alla U.I.L./C.F.S.
Via dell'Artigianato, 22

28100 NOVARA

Alla C.I.S.L./C.F.S.
Via Lancisi, 25
00161 ROMA

Alla Fe.Si.Fo. SAPeCoFS-CISAL.
Al DIRFOR

Alla C.G.I.L/C.F.S.
LORO SEDI

Prot. n. 152
Allegati: £

Oggetto: 51° corso per 500 allievi agenti nominati con decreto del 23 gennaio 2006.

Si trasmette per necessaria informazione alle sigle in indirizzo copia dei DD.C.C. 23 e 24
gennaio 2006, concernenti, rispettivamente, la graduatoria del concorso per la nomina di 500 allievi
agenti (comprensiva di n. 693 idonei) e le modalità di svolgimento del corso alla cui frequenza, a
decorrere dal 7 febbraio 2006, sono stati convocati i 500 allievi agenti.

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO
Giuseppe Paolella
~ ̂



CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE
Servizio IV - Divisione 13

Roma,

All'Ufficio Relazioni Sindacali
S E D E

Prot. N.

OGGETTO: 51° corso per 500 allievi agenti nominati con decreto del 23 gennaio 2006.

Si trasmette, per il successivo inoltro alle Organizzazioni sindacali, copia del D.C.C. 24
gennaio 2006 di definizione delle modalità di svolgimento del corso alla cui frequenza, a decorrere
dal 7 febbraio 2006, sono stati convocati i 500 allievi agenti nominati con D.C.C. 23 gennaio 2006
in corso di registrazione (di cui si invia altresì copia) a conclusione del concorso indetto con
decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 5 luglio 2004, pubblicato sulla G.U. - IV serie
speciale, n. 54 del 9 luglio 2004.

Si evidenzia che il decreto sul 51° corso per allievi agenti non ha un contenuto
sostanzialmente differente da quello recentemente adottato per il 50° corso. Nelle prove intermedie
è stata prevista la possibilità di prove orali in aggiunta a quelle scritte (che,come tutte le intermedie,
non incidono sul superamento del corso ma solo sul punteggio finale) e si è puntualizzata la
composizione che dovrà avere la Commissione degli esami finali del corso.

Come al solito, tutto quanto non disciplinato in tale decreto sulle modalità di svolgimento del
corso e degli esami, è rimesso a provvedimenti del Direttore della Scuola (ferma, implicitamente, la
possibilità di rettifiche o integrazioni con ulteriori provvedimenti del Capo del Corpo).

ELLA DIVISIONE



CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

IL CAPO DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO
VISTO il testo unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello

Stato, approvato con D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3;
VISTO il decreto legislativo 12.5.1995, n. 201, ed in particolare l'articolo 4, comma 5, come

modificato dal decreto legislativo 28 febbraio 2001, n. 87, che demanda ad un decreto del Capo del
Corpo forestale dello Stato la determinazione dei programmi e delle modalità di svolgimento del
corso di formazione per il conseguimento dell'istruzione professionale necessaria all'impiego
prescritto per gli allievi agenti del Corpo forestale dello Stato, nonché di quelle degli esami finali
del detto corso;

CONSIDERATO altresì che, sempre ai sensi del citato articolo 4, durante il corso gli allievi
non possono essere impegnati in servizi operativi di istituto, salvo quelli previsti dal relativo piano
di studi, e sono sottoposti a selezione attitudinale per l'accertamento dell'idoneità a servizi che
presuppongono particolare qualificazione;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, concernente le norma generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 5 luglio 2004, pubblicato sulla
G.U. - IV serie speciale, n. 54 del 9 luglio 2004, con il quale è stato indetto un concorso pubblico
per la nomina di cinquecento allievi agenti del Corpo forestale dello Stato;

VISTO il decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 23 gennaio 2006 con il quale, al
termine del concorso citato, sono stati nominati 500 allievi agenti del Corpo forestale dello Stato,
con decorrenza 7 febbraio 2006 e, con pari decorrenza, sono stati ammessi al corso di formazione
per la nomina ad agente;

VISTO il decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 23 gennaio 2006 di approvazione,
tra l'altro, del programma didattico per i corsi per la nomina ad allievo agente;

ATTESA la necessità di determinare le modalità di svolgimento del 51° corso per allievi
agenti del Corpo forestale dello Stato, nonché quelle degli esami finali del corso;

DECRETA

Art. 1
Avvio del 51° corso di formazione "Sestriere"

1. Per i motivi nelle premesse specificati, il 51° corso di formazione della durata di dodici
mesi, ai sensi dell'articolo 4, comma 5, del decreto legislativo 12 maggio 1995 n. 201, avrà inizio il
7 febbraio 2006 per i n. 500 allievi agenti del Corpo forestale dello Stato nominati con il decreto
del Capo del Corpo forestale dello Stato 23 gennaio 2006, a conclusione della procedura



concorsuale di cui al decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 5 luglio 2004, pubblicato
sulla G.U. - IV serie speciale, n. 54 del 9 luglio 2004.

3. Il 51 ° corso è denominato "Sestriere".
4. Il corso si svolgerà in regime convittuale, presso la Scuola del Corpo forestale dello Stato

- sedi di Cittaducale, Rieti e Antrodoco, salva la possibilità di prosecuzione presso altre sedi della
Scuola. Per l'intera durata del corso gli allievi saranno amministrati dalla Dirczione Scuola del
Corpo forestale dello Stato.

Ari. 2
Durata ed articolazione

1. La durata complessiva del corso di formazione è di dodici mesi.
2. L'orario settimanale è articolato su cinque giornate lavorative.
3. Il corso è articolato in periodi formativi teorici e pratici, compreso un modulo di

accoglienza e orientamento, ed in un periodo conclusivo dedicato alla preparazione e svolgimento
degli esami finali.

Art. 3
Programma didattico

1. Il programma didattico del 51° corso è definito dal decreto del Capo del Corpo forestale
dello Stato 23 gennaio 2006.

Art. 4
Metodologia didattica

1. Nell'ambito del corso è adottata una metodologia teorica nonché pratica, comprensiva di
esercitazioni anche in ambiente esterno. La formazione prevede l'illustrazione degli aspetti teorici
di riferimento e l'utilizzo di costanti esemplificazioni, anche attraverso la presentazione di
situazioni e casi concreti, al fine di assicurare l'operatività nell'ambito delle mansioni che gli allievi
saranno chiamati a svolgere dopo la nomina ad agente. Un adeguato spazio sarà dedicato alle
verifiche sul grado di apprendimento raggiunto dagli allievi durante il periodo di formazione
pratica, anche al fine di riscontrare la rispondenza dei ritmi di lavoro e delle metodologie didattiche
impiegate alle effettive necessità formative.

Art. 5
Decadenza e annullamento della nomina e assenza, dimissione ed espulsione dal corso

1. Gli allievi agenti che, senza giustificato motivo, il giorno di avvio del corso non si
presentano alla Scuola per assumere servizio decadono dalla nomina ai sensi dell'alt. 9, comma 3,
del D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3.

2. Gli allievi agenti in riferimento ai quali risulti, in qualsiasi momento, l'assenza di un
requisito prescritto per la partecipazione al concorso su cui si fonda la loro nomina, ivi compreso il
mantenimento sino alla data di nomina delle prescritte qualità morali e di condotta, incorrono nel
provvedimento di annullamento della nomina. In tal caso il servizio nel frattempo prestato è
considerato prestazione di fatto con irripetibilità dei relativi compensi.

3. Gli allievi agenti che, senza computare le assenze per infermità e maternità, sono stati per
qualsiasi motivo assenti dal corso per più di sessanta giorni, anche non continuativi, sono dimessi
dal corso stesso.

4. Gli allievi agenti non già rientranti nella fattispecie di cui al comma precedente che,
computando anche le assenze per infermità e maternità, sono stati per qualsiasi motivo assenti dal



corso per più di novanta giorni, anche non continuativi, sono dimessi dal corso stesso, salvo quanto
previsto all'articolo 5, commi 2 e 2-bis, del decreto legislativo 12 maggio 1995, n. 201.

5. Ai fini dei due commi precedenti non sono computati i seguenti periodi di interruzione del
corso:

a) dalle ore 12.00 del 13 aprile 2006 alle ore 12.00 del 26 aprile 2006;
b) dalle ore 12.00 del 4 agosto 2006 alle ore 12.00 del 21 agosto 2006.
e) dalle ore 12.00 del 22 dicembre 2006 alle ore 12.00 del 8 gennaio 2007;

6. Sono altresì dimessi dal corso gli allievi che dichiarano di rinunciare al corso e quelli che
non superano gli esami finali.

7. Sono espulsi dal corso gli allievi agenti responsabili di mancanze punibili con sanzioni
disciplinari più gravi della censura.

8.1 provvedimenti di dimissione e di espulsione dal corso sono adottati con decreto del Capo
del Corpo forestale dello Stato, su proposta del Direttore della Scuola.

Art. 6
Valutazione degli allievi

1. Saranno svolte da tutti gli allievi, durante il corso, prove intermedie scritte e orali, dirette
ad accertare il livello di preparazione raggiunto in tutte le materie del corso. Le prove scritte
consistono nella soluzione, in tempo predeterminato, di quesiti teorico-pratici con risposta a scelta
multipla.

2. La prova finale, da sostenersi al termine del corso, consiste nella soluzione, in tempo
predeterminato, di quesiti teorico-pratici con risposta a scelta multipla sulle materie svolte durante il
corso.

3. Il risultato di ciascuna prova, intermedia o finale, è espresso con punti da O a 30.
4. Gli esami di fine corso, a prescindere dal risultato delle prove intermedie, si intendono

non superati se l'allievo non ottiene nella sola prova finale almeno 18 punti su 30.
5. La graduatoria finale è articolata su punteggi da O a 60, specificamente risultanti dalla

somma dei punti riportati nella prova finale con la media aritmetica, arrotondata alla quarta cifra
decimale, dei punti delle prove intermedie.

6. Le prove intermedie sono svolte a cura dei docenti secondo le direttive e modalità stabilite
con provvedimento del Direttore della Scuola.

7. La prova finale è svolta a cura di una Commissione nominata con provvedimento del
Capo del Corpo forestale dello Stato, composta da un Presidente, con la qualifica di Primo dirigente
o superiore, e quattro membri appartenenti al ruolo direttivo dei funzionari con la qualifica di
commissario capo forestale o vice questore aggiunto forestale.

Art. 7
Selezione attitudinale

1. Durante il corso, gli allievi possono essere sottoposti ad una selezione attitudinale per
l'accertamento di idoneità a servizi che presuppongono particolare qualificazione.

2. Il riscontro di tali idoneità non comporta attribuzione al singolo allievo di un punteggio
rilevante ai fini della graduatoria finale, bensì un'indicazione valutabile, a discrezione
dell'Amministrazione, per l'avvio, dopo la nomina ad agente, a corsi di formazione.

3. L'elenco dei servizi che presuppongono particolare qualificazione in riferimento ai quali è
opportuno accertare l'idoneità dell'allievo, nonché Je modalità ài partecipazione alia selezione e

\ SNO\g\men\o àe\\a stessa, saranno eventoaJonenXe àe\enràna\\ con successivo decreto.



Art. 8
Disposizioni integrative

1. Il Direttore della Scuola adotta provvedimenti necessari ad integrazione delle disposizioni
contenute nel presente decreto.

Roma, 2 4 G E N . 2006
IL CAPO

DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO
Cesare Patrone



MISTERO DELLE CRITICHE AffiKOLE t FORESTA
UFFIC» CEHTBALE m SUBDO

2 4

PROT y/ ̂

BEH. 2008
OL^
Q-3

2 4 BEH. 2006

.- CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

IL CAPO DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO

^^^
della Pubblica Sicurezza ed in particolare gli articoli 16 e 59,

successive modifiche ed

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

rr - ,- ,— «

Presidente della commissione;



PRESO ATTO della regolare pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV
Serie Speciale degli avvisi relativi alla prova preliminare (19 novembre 2004 n. 92, 1.1 febbraio 20.05 n. 12,
11 marzo 2005 n. 20, 5 aprile'2005 n. 27 e 14 giugno 2005 n. 47);

VISTI i verbali della Commissione di concorso con i relativi allegati sino al verbale n. 48, ed in
particolare l'elenco allegato a tale verbale dei n. 85.247 candidati che hanno regolarmente sostenuto la
prova preliminare di cui all'articolo 5 del bando, con i punteggi conseguiti, di-cui n. 2.857 candidati con
punteggio non inferiore a 21; ..—.-._.._.. _.——————_.._.._..-._..........__...-...._. _.._.____.

RISCONTRATO che tutti i predetti 2.857 candidati hanno avuto comunicazione del superamento
della prova preliminare, tramite il citato avviso sulla Gazzetta Ufficiale del 14 giugno 2005 o tramite.;-i..
comunicazione individuale;

CONTROLLATE le domande di partecipazione al concorso dei predetti n. 2.857 candidati,
nell'ambito delle 214.381 assunte a protocollo;

VISTO i decreti del Capo del Corpo forestale dello Stato 8 luglio 2005 di esclusione dal concorso,
per mancanza del requisito relativo all'età o per il non rispetto dei termini di presentazione della domanda,
di n. 103 candidati che avevano superato la prova preliminare, nonché il decreto 8 agosto 2005 rettificativo
dello stesso per riammissione di uno di tali candidati (Amato), ed il decreto 1° settembre 2005 di
esclusione, sempre per l'età, di un ulteriore candidato (Aglione);

PRESO ATTO della regolare pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV
Serie Speciale degli avvisi relativi alla prova d'esame (30 agosto 2005, n. 69 e 14 ottobre 2005, n. 82) e alla
pubblicazione del presente decreto (G.U. 20 dicembre 2005);

VISTI tutti gli ulteriori verbali della Commissione di concorso con i relativi allegati ed in
particolare l'elenco allegato al verbale n. 55 dei n. 2.627 che hanno regolarmente sostenuto la prova
d'esame di cui all'articolo 6 del bando, con i relativi punteggi, elenco altresì pubblicato, tramite avviso
sulla Gazzetta Ufficiale del 14 ottobre 2005, sul bollettino ufficiale del Corpo forestale dello Stato del 28
ottobre 2005, in ordine di punteggio;

PRESO ATTO che n. 733 candidati hanno superato la prova d'esame e sono stati convocati presso
la Scuola del Corpo in Cittaducale dal 12 al 21 dicembre 2005 per gli accertamenti di idoneità psico fisica
ed attitudinale;

RISCONTRATO che tra i predetti n. 733 candidati non risultano i tre candidati che erano stati
ammessi alla prova d'esame con riserva (ricorrenti Noto, Patrone e Cardone);

VISTO il decreto del Capo del Corpo 1° dicembre 2005 di nomina della Commissione medica per
il prescritto accertamento di idoneità psico-fisica ed attitudinale dei candidati;

VISTO il decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 20 gennaio 2006 con il quale, al termine
dei lavori della Commissione medica, sono stati esclusi dal concorso n. 40 candidati per non idoneità o
mancata presentazione agli accertamenti;

VISTE le domande di partecipazione al concorso e le relative dichiarazioni sul possesso dei requisiti
di partecipazione;

CONSIDERATO che il riscontro del possesso di tutti i requisiti di partecipazione verrà effettuato,
come previsto all'articolo 9 del bando, sulla base della documentazione che il vincitore del concorso è
tenuto a produrre entro trenta giorni dalla nomina ad allievo agente;

VISTI gli esiti delle verifiche al momento svolte dei requisiti morali e di condotta;
VISTI i titoli preferenziali prodotti dai candidati che hanno superato la prova d'esame, entro il

giorno di convocazione per gli accertamenti di idoneità psico fisica ed attitudinale;
RAVVISATA la necessità, sulla base degli esiti della prova d'esame, degli accertamenti di idoneità

psico fisica ed attitudinale e del riscontro dei titoli preferenziali tempestivamente prodotti, di procedere
all'approvazione della graduatoria del concorso di cui all'articolo 8, comma 1, del bando e alla
dichiarazione dei vincitori;

RAVVISATA la necessità di procedere altresì alla nomina degli allievi agenti;



CONSIDERATO che la nomina ad allievo agente del Corpo forestale dello Stato è soggetta a
decadenza qualora risulti in qualsiasi momento l'assenza, già in data anteriore alla decorrenza della nomina,
di uno dei requisiti di partecipazione al concorso, ivi compreso il possesso ed il mantenimento delle qualità
morali e di condotta;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo 4, comma 5, del citato decreto legislativo 201/95, gli
allievi agenti sono tenuti, per la successiva nomina ad agente, a frequentare un corso di formazione della
durata di dodici mesi e a superare i relativi esami finali;—--———— _....__....._..—_—— ——— ——

VISTO il decreto 23 gennaio 2006 di approvazione, tra l'altro, del programma didattico dei corsi per
la nomina ad allievo agente;

'~ RITENUTO opportuncTprocedere con sollecitudine alla nomina degli allievi agenti e di rimettere là
determinazione, prevista dal comma 5 dell'articolo 4 del D.L.vo 201/95, delle modalità di svolgimento del
corso di formazione e degli esami finali per allievi agenti del Corpo forestale dello Stato, ad un distinto
decreto; •;.-,.•• ;j~'! C f

»'-"->} v;.,-, v i-
RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento;

DECRETA

Art. 1
1. Per i motivi nelle premesse evidenziati, tenuto conto dell'elenco dei punteggi della prova d'esame

trasmesso dalla Commissione di concorso, degli accertamenti di idoneità psico fisica ed attitudinale svolti
dalla Commissione medica, nonché dei titoli preferenziali prodotti dai candidati a pari punteggio, è
approvata, ai sensi dell'articolo 8, comma 1, del bando di concorso per la nomina di 500 allievi agenti del
Corpo forestale dello Stato, bandito con decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato di cui al decreto
del Capo del Corpo forestale dello Stato 5 luglio 2004 e pubblicato sulla G.U. - IV serie speciale, n. 54 del
9 luglio 2004, la graduatoria del concorso di cui all'allegato elenco, comprensiva di n. 693 idonei.

2.1 primi 500 idonei in graduatoria sono dichiarati vincitori del concorso.

Art. 2

1. Per i motivi nelle premesse evidenziati, ai sensi dell'articolo 8, comma 3, del bando di concorso, i
500 vincitori risultanti nella graduatoria di cui all'articolo 1, nell'ordine, sono nominati, a decorrere dal 7
febbraio 2006, allievi agenti del Corpo forestale dello Stato e, dalla stessa data, sono ammessi a
frequentare il prescritto corso di formazione della durata di dodici mesi.

Art. 3
1. La presentazione della documentazione atta a comprovare il possesso dei requisiti di partecipazione

alla procedura concorsuale prescritti dalla legge e dal bando dovrà avvenire entro i primi trenta giorni di
servizio, secondo le modalità indicate nella lettera di invito a presentarsi alla Scuola per l'inizio del corso.

2 E' fatto salvo ogni provvedimento di decadenza dalla nomina ad allievo agente del Corpo forestale
dello Stato da adottarsi nel caso in cui la documentazione relativa al possesso dei prescritti requisiti di
partecipazione al concorso prodotta dall'interessato, ai sensi di legge e del bando, risulti incompleta o affetta
da vizi non sanabili o contenente dichiarazioni non veritiere e comunque qualora, in qualsiasi momento e
modo, anche a seguito dei controlli delPAmministrazione, risulti l'assenza dei predetti requisiti, ivi
compreso il possesso ed il mantenimento, sino alla decorrenza della nomina stessa, delle qualità morali e di
condotta di cui all'articolo 26 della legge 1° febbraio 1989, n. 53.

Art. 4
1. Agli allievi agenti di cui all'articolo 2, per il combinato disposto degli articoli 16, 43 e 59 della

legge 1° aprile 1981, n. 121, nonché del conseguente il decreto 17 gennaio 2005 del Ministro dell'interno di



concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, è attribuito, a decorrere dal 7 febbraio 2006, il
trattamento economico nella misura lorda mensile di euro 780,50, con riserva di adeguamento allorché lo
stesso Ministero comunicherà l'importo calcolato in base al vigente D.P.R. 5 novembre 2004, n. 301.

Art 5 -

:.:. 1. Il ...... presente provvedimento, -~a norma -dell'articolo— 1-7— del~DJP.R.-9.5-,l-994,-n.-487r è
immediatamente esecutivo, sarà inviato all'Organo di controllo per l'annotazione, verrà quindi pubblicato
sul Bollettino ufficiale del Corpo forestale dello Stato e di tale pubblicazione verrà data notìzia mediante
avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana. Dalla .data di pubblicazione di detto
avviso decorreranno i termini di 60 e 120 giorni per l'impugnazione del provvedimento rispettivamente con
ricorso al Tar o straordinario al Presidente della Repubblica.

Roma, il 3 6EN. '

IL CAPO DEL
CORPO FORESTALE DELLO STATO

Cesare Patrone

MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
Dipartimento Rsgkmerfc! Oberale dalla Slato

Ufncto Csnffate del Bilancio .
presso il Minis'ATO delle Pesistiche Agricole

e ?oir«s3JÌi
Visto e registrato al ir

Roma



Allegato al D.C.C. '$3 ®?fl. ?flnfi

GRADUATORIA DEL CONCORSO PER LA NOMINA DI 500 ALLIEVI AGENTI

POS.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27 :

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NOMINATIVO : • • ;,^-Ui>-..

FARINA EMANITELA
FONTANA JORI
(TOZZOLINO ORLANDO
BORSELLINI GABRIELE
GARNERO SIMONAr-
CHIODO SALVATORE
ULIVI DAVID
POLIGNINO LUCA
AMBROSONE SELVESTRO
DONATELLI REMIGIO
PIVI DANIELE
BONOMI ANDREA
CARLETTI ENRICO
CALASSI SIMONE
MORABINI FRANCESCO
MfflALIC MOJCA
CANNAVO' SALVATORE DAVIDE
DI GAETANO LORY
CANIGLIA VINCENZO
ZIMEI BARBARA
MADORMO GABREELLA
CHIOCCI GIACOMO
SOSTERÒ DEMIS
BOCCIA PIETRO ANTONIO
DI PIETRO FRANCESCO
LEMMA FRANCESCO
BROGLIATTO STEFANO
CARBONELLA ALFONSO
VIGORITA MARIA CRISTINA
ALBANESE ELIO
IULA ADA CHIARA
SANTUCCI ALESSANDRO
BRERO NADIA
SALVATORE MARIA
BELLO GIORGIO
DI RENZO VITO
GIOIELLO LUCA
TAURDELLO CARMELA
IACUITTO ANNABELLA
CUCINOTTA NADIA
CIFRODELLI MARIA CELESTE
SORRENTINO CRISTIAN
ARCIONI GIULIA
TISCIA LAURA
MALTESE ENRICO
RIVABELLA LUCA

DATA

21/11/1984
15/12/1982
14/03/1979
29/04/1985
30/06/1976
30/07/1975
22/09/1977
27/12/1977
14/02/1976
13/09/1978
25/12/1975
15/05/1984
05/01/1981
18/09/1979
21/06/1986
23/05/1978
09/10/1976
10/11/1974
07/12/1984
14/09/1984
20/01/1981
01/07/1980
06/04/1980
06/11/1983
23/09/1977
25/07/1982
23/05/1981
30/10/1977
25/09/1977
22/01/1986
13/05/1983
02/02/1984
27/09/1974
14/02/1977
16/01/1985
06/04/1977
13/07/1976
03/07/1975
18/07/1975
18/06/1984
21/10/1983
16/12/1981
21/03/1986
04/08/1976
26/04/1985
03/10/1984

VOTO PROVA
D'ESAME

25,323
25,323
25,190
25,037
24,947_
24,943
24,880
24,837
24,837
24,813
24,747
24,703
24,680
24,643
24,570
24,570
24,570
24,570
24,527
24,503
24,503
24,503
24,503 _,
24,460
24,460
24,393
24,393
24,393
24,393
24,370
24,327
24,260
24,260
24,250
24,237
24,237
24,237
24,237
24,217
24,193
24,193
24,193
24,177
24,127
24,127
24,127

. -

Pag. 1



POS.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NOMINATIVO

BELTRAMI ILARIA CLAUDIA
TELESCA LEONARDO
DI FERRO LUCIA
LEONETTI SILVANO
CATALANO GIANLUCA
CHECCffl CRISTIANA
VERGARA RAFFAELE
BARSACCffl MATTEO
PAOLELLO MATTIA
DI CREDICO NICOLETTA
TRANQUILLI LUCA
CALABRETTO MARTINO
TESTA MARIO
TÀLONE CRISTINA
CARLINI ANDREA
DIANO GIORGIA
TESSEERI EMANITELE
AGOSTINI SANDRO
CAIAZZO ANTONIO
DIGIACOMO SALVATORE
CEDRONI CLAUDIO
TIROCCffl GIANCARLO
TARANTINO RAFFAELE
RUSCA MARCO
BONANNO SEBASTIANO
SPAGNUOLO ALFONSO
GAVOTO OMAR
FORMAGGIO VALERIO
ANDRE' TOMMASO
DE CARLI ALESSIA
PDPITONE VINCENZO FEDERIGO
DE BENE MARCO
LEONCINI ALESSIO
FRANCO DOMENICO
DE SANTTS BRUNO
PANICHELLA DAVIDE
ALESSANDRONI MASSEVULIANO
IACOBELLI MATTEO
SCANTAMBURLO MANUELA
VILLA GIORGIO
DI PAOLO CHIARA
FUSCA' GIUSEPPE
MINONNE COSTANTINO
ATTANASIO FABIO
CORVO PATRIZIA
CARBONE RAFFAELE
DONGIOVANNI LEONARDO
CAVA MELANIA GIUSEPPINA
CRISTIANO CARMINE

DATA

16/07/1981
16/11/1978
09/06/1976
13/11/1974
24/06/1982
08/07/1977
24/03/1977
17/05/1978
27/10/1977
06/07/1977
21/11/1975
22/12/1976
05/10/1979
15/09/1979
10/04/1979
24/10/1981
19/12/1979
25/03/1985
15/02/1976
19/12/1974
12/01/1982
26/11/1978
13/08/1976
15/08/1974
11/02/1978
25/09/1985
29/01/1983
01/12/1976
15/01/1976
07/01/1975
18/07/1984
25/08/1983
11/03/1986
12/12/1984
17/08/1984
09/08/1984
21/08/1982
21/12/1981
03/11/1979
28/07/1978
11/08/1977
18/04/1977
10/11/1975
06/08/1975
05/06/1975
07/10/1974
22/04/1983
02/01/1978
01/07/1983

VOTO PROVA
D'ESAME

24,083
24,083
24,083
24,060
24,023
24,017
24,017
24,000
23,993
23,993
23,993
23,957
23,950
23,950
23,933
23,927
23,927
23,883
23,883
23,883
23,867
23,860
23,860
23,860
23,830
23,823
23,823
23,823
23,823
23,823
23,817
23,817
23,793
23,793
23,79.3
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,793
23,773
23,773
23,750

pag. 2



POS.

96
97
98
99
100
101
102

_ O03
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

NOMINATIVO

FRANZON GIOVANNA
PELLEGRINO TARCISIO MICHELE
ALBANESE ANDREA
CARRABINO BARIO
DE STEFANO MICHELE
CHIARILLI GUIDO
PENDENZA KATIA
COLLESELLI MATTEO
FINGO DENIS
LOMBARDO MAURIZIO
ARICO' ANTONINO
LA BARBERA SILVIA
SEBASTIANI IRENE
COLASANTI MARCO
DE LUCA GIOVANNI GAETANO
MACCAGLIA FABIO
CAMBRIA SANTO
TIBERI GIULIA
BUCCINI ANDREA
BARLETTA LUCA
DE BATTISTIS STEFANO
SPINACI GIANLUCA
ROSSETTI ALESSANDRA
ALI' ETTORE
FORTUNATO DANTLO
SACCO LUCIA
TORIO MARIO
RISO DEMETRIO MARIA
BATTISTINI SARA
CAVALLARI GAETANO
DI IORIO ALESSANDRO
SOMALVICO EMANUELA
CAVEZZA DEEGO
PELLEGRINI MARTINO
MAZZI MARCO
NIGRELLI SALVATORE
LIGI FIORELLA
D'ELIA SALVATORE
D'AVINO GIUSEPPE
LUCCHESE IGNAZIO
SCARPELLI VITTORIO
VTTAALESSIA
ANACLERIA GIULIANO
FOFI LUCA
DI FLORIO LUCA
SANTANGELO MICHELE
CRISTALDIBIAGIO
TIESI PASQUALE
TAMIGI GIANPDZRO

DATA

26/05/1981
17/11/1980
10/10/1977
04/01/1986
09/07/1985
07/12/1983
12/07/1982
12/04/1979
24/09/1974
05/03/1975
10/11/1984
27/08/1984
02/09/1975
04/08/1978
05/10/1982
15/06/1982
02/09/1979
20/05/1986
01/09/1974
24/06/1985
24/07/1976
22/06/1975
06/03/1981
10/09/1980
02/03/1986
13/05/1985
17/03/1985
11/09/1976
23/11/1985
01/06/1983
16/12/1980
09/04/1976
08/01/1986
18/11/1982
18/05/1979
01/01/1976
24/11/1974
09/10/1985
18/01/1980
31/07/1979
28/02/1986
07/03/1983
14/01/1981
18/03/1980
14/01/1975
24/06/1976
20/12/1983
16/04/1983
12/03/1978

VOTO PROVA
D'ESAME

.. 23,750
23,750
23,750
23,733
23,733
23,733
23,733
23,733
23,733
23,707
23,707
23,707
23,707
23,690
23,683
23,683
23,683
23,673
23,640
23,630
23,617
23,617
23,573
23,573
23,573
23,573
23,573
23,573
23,550
23,550
23,550
23,530
23,513
23,507
23,507
23,507
23,507
23,483
23,483
23,483
23,440
23,440
23,440
23,440
23,423
23,417
23,417
23,417
23,397

pag. 3



POS.

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

NOMINATIVO

ESPOSITO SABRINA
FIUMANO' ANTONINO
BENEDETTI MANUELA
AQUILANTE MARIA
OLDEBRANDINI LUCA
BIANCARDI ANTONIO
BUCCINO LUIGI
SEBASTIANI CROCE SIMONE
PAMP ALONI COSIMO
PADOVANO SORRENTINO ARTURO
FRUNCILLO ANNAMARIA
SANTONICO VALENTINA
FALCONE EMILIO
BLASONE GIACOMO
TASSONE RAFFAELLA
LO GIUDICE SANTO
PIZZUTILO GIUSEPPE
LA GAMBA DOMENICO
FELONI FABRIZIO
VIALETTO SIMONE
RICCIOTTI LUCA
DE SANTIS FABIO
INNAMORATI ROBERTO
ALLEGRA FRANCESCO
BIZZI MAURO
DE MARTINO ROSARIO
TIMONCINI DAIGORO
ANTONAZZO MARCO
LINARI LORENZO MARIA
GREGORIO LETIZIA
CONTU FABIO
MICHELAZZO ANDREA GIUSEPPE
NOTA DIONISIO VUNDA
PESCOSOLIDO FRANCESCO
TOSCA DAVIDE
LANCIANESE FABIO
BERNARDI SOFIA
CORS1NI PIETRO ADRIANO
BALLATORE MARIO
GALIANI ANNA CHIARA
MAZZEO GIUSEPPE
DITUCCIO GENNARO
FORTUGNO GIUSEPPE
LATINI TIZIANO
BRUNO VITTORIO
CECCARELLI LORENZO
RICCI MARGHERITA
ALIBERTI PAOLO
MAGLITTO DARIO

DATA

22/10/1985
14/04/1977
15/07/1980
13/07/1983
01/09/1980
16/09/1975
20/02/1975
05/04/1986
23/10/1985
08/08/1985
03/08/1983
25/10/1982
30/09/1982
01/11/1979
05/04/1979
13/03/1979
29/06/1978
05/11/1977
14/05/1977
13/03/1977
08/01/1977
21/12/1976
30/04/1976
09/01/1976
19/11/1975
12/08/1975
13/12/1985
13/08/1985
12/09/1982
31/10/1980
26/04/1976
27/01/1975
03/07/1985
17/07/1982
17/02/1982
01/10/1981
27/05/1980
26/05/1979
22/04/1976
27/03/1975
02/01/1983
27/10/1982
12/06/1981
11/06/1981
06/12/1980
29/03/1978
29/12/1985
08/03/1983
26/11/1980

VOTO PROVA
D'ESAME
- 23,380

23,380
23,373
23,373
23,373
23,373
23,373
23,350
23,350
23,350
23,350
23,350
23,350
23,350
23,350
23,350
23^50
23350
23350
23,350
23350
23350
23350
23350
23350
23350
23330
23330
23,313
23313
23,313
23313
23307
23,307
23307
23307
23307
23,307
23307
23307
23,290
23,290
23,290
23,290
23,290
23,290
23,263
23,263
23,263

pag. 4



POS.

194
195
196
197
108

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

NOMINATIVO

CAMBISE LUCIO
EVANGELISTA EMILIANO
PIASTRELLI STEFANO
BURGISANO GIORGIO
AMATO GAETANO ,
LA DUCA IGNAZIO
BENCIVENGA STEFANO
FONTANA ALESSANDRO . . _ , - , . .
DALFINO GIOVANNI
PORCELLONI FRANCESCA
GABRIELLI MIRKO
DONATO GIOVANNA
REITANO ROCCO
PISCEDDA DEEGO
GRANDE GIUSEPPE
DI FABRIZIO ANDREA
STELLA NADIA
CORRADO GIULIA
PASSI GIUSEPPE
FELICISSIMO SERGIO
CELLUCCI TERESA
TERRARIO CHIARA
GIAQUTNTO FIORENZO
DE BLASIO LUIGI
AGNELLO MAURO ROBERTO
RODINI GIUSEPPE
MASI ANTONIO
FERRARI MAURIZIO
LOVISI GIUSEPPE
MASSAGGI SERENA
CRISCI CIRO
PANEPUCCIA FEDERICA
GIUSTI MASSIMTLIANO
SPROCATI ANDREA
DE BLASI FABIOLA
NEGRO ELISA
PINTAUDI MARTUCCIA
CALDERARO MARCO
DE MEO GIUSEPPE
MANNI PBERANGELO
CALABRESE MARIA ANTONDETTA
DUBLIANO LUIGI
GENCO RAFFAELE
BABAZZI SARA
CAROSELLI ANTONELLA
MANCUSO ANTONIO
FAILLA ANNA
DI MARZIO FRANCESCO
NOBILE DARIO

DATA

25/05/1979
23/02/1975
11/12/1978
18/02/1976
07/04/1 Q84
19/10/1985
20/02/1985
20/11/1983-
09/11/1983
23/05/1982
07/09/1978
22/12/1976
20/02/1976
21/09/1975
25/12/1977
21/05/1984
02/02/1982
25/08/1981
22/03/1979
27/11/1978
30/11/1977
02/02/1977
29/06/1979
01/06/1982
21/11/1981
18/03/1976
14/08/1983
29/04/1979
26/02/1978
11/12/1975
10/11/1984
31/05/1985
01/03/1980
02/03/1977
19/07/1976
28/05/1976
11/01/1975
25/06/1975
01/12/1979
09/06/1983,
07/03/1986
19/11/1983
31/08/1980
27/07/1979
29/01/1976
16/04/1975
30/05/1979
06/01/1978
15/04/1982

VOTO PROVA
D'ESAME

23,263
23,263
23,253
23,253
23,247
23,240
23,240

- 23,240
23,240
23,240
23,240
23,240
23,240
23,240
23,203
23,197
23,197
23,197
23,197
23,197
23,197
23,197
23,180
23,173
23,173
23,173
23,137
23,130
23,130
23,130
23,113
23,107
23,107
23,107
23,107-
23,107
23,107
23,087
23,070
23,063
23,063
23,063
23,063
23,063
23,063
23,063
23,047
23,047
23,040

pag. 5



POS.

243
244
245
246

—247—
248
249
1CA-Z5U
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

NOMINATIVO

QUINTO PASQUALE
COLASANTE ITALO
CERRUTI DAVIDE
TDBERI RICCARDO
ESPOSITO MARCO
FABI DIEGO
SPACCA MARIA ENRICA
LATTARULO FRANCESCO ———
MENEGAZ ANDREA
CUCCHIARELLI DOMENICO
SULPIZI MAURO
SETTIMO LAURA
PALMIERI MATTEO
TIGNOLA RAFFAELE
D'ALESSANDRO FRANCESCO
CONTI ROSARIO
BERNELLI WOLFGANG
DI FELICE LUCIA
GANGEMI FABIO
DE SIMONE MIRCO
LUGLIO GIUSEPPINA
MATELLO ORLANDO
SARACENO SEBASTIANO
SAUTA LOREDANA
ARCIUOLO MARIA FEDERICA
PICARIELLO EOA
DI BIAGIO LUCA
LAURIOLA MATTEO
PELLEGRINO FLAVIANO
PICA GIOVANNI
SANNA SILVIA
DE CIANNI LUANA
CIRDLLO TERESA
IACONELLO EMANUELE
GALLIERA EMANUELE
NIGRO NICOLA
PELLEGRINO GABRDZLE
UGOLOTTI MARCO
CORSI ANDREA
BENTIVEGNA DAVDD
MASCIOTRA MARA
ALLEGRO AGOSTINO
PETRICCA CESARE
TRICHINI ROCCO ROBERTO
LANDO GIANLUCA
GHIGLIONE ANDREA
FLATI STEFANIA
CICETTI CLAUDIO
BITTI ELEONORA

DATA y

26/12/1981
09/11/1980
13/01/1978
08/09/1983
08/07/1975
05/11/1974
20/03/1986

—19/01/1985
03/06/1984
04/03/1983
07/07/1979
13/01/1976
23/04/1985
27/12/1982
13/06/1981
25/06/1985
28/12/1978
21/01/1983
26/12/1975 x
15/07/1986
08/10/1985
30/01/1985
25/11/1984
12/10/1984
17/04/1984
22/07/1982
19/02/1978
05/07/1981
17/01/1986
31/10/1985
02/01/1983
25/11/1981
03/03/1981
06/02/1981
17/01/1981
02/04/1980
24/09/1979
09/04/1979
31/08/1978
19/01/1978
14/06/1977
24/12/1976
29/11/1976
29/03/1976
12/03/1976
19/02/1976
26/12/1975
22/11/1975
20/11/1975

VOTO PROVA
D'ESAME

23,040
23,040
23,040
23,020
23,003
23,003
22,997
Ti 007JtÀljy S /

22,997
22,997
22,997
22,997
22,973
22,973
22,973
22,953
22,953
22,937
22,930
22,930
22,930
22,930
22,930
22,930
22,930
22,930
22,930
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907r
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907
22,907

pag. 6



POS.

292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

_. 339
340

NOMINATIVO

AGOSTINELLI PIETRO
CALATI DOMENICO
DENTINI RAFFAELLA
POTENA NUNZIA
BATTISTINI CLAUDIA
CICCARELLI ARMANDO
LA VANGA FELISIANA
LO VERSO SONIA ———— ——
ROSSI DAVIDE
MARTINI PAOLO
MALANGA SALVATORE
ZOLA FRANCESCO
STABILE DANTE
DE PAULIS ALESSANDRO
DEL PESCE UMBERTO
ALESSE SERGIO
NIGRO GIUSEPPE
ELISEI CRISTEVA
ODDI PAOLA
ZANIER SIMONE
SANCfflOLI SIMONE
GALANTE ARNALDO
ROBERTO GIOVANNI CALOGERO
LOSINNO ANIELLO
BLASI GIULIO
FIORENZI PIERÀ
THANEI STEFAN JOHANN
LIGRONE FELICIANO
SANTANGELO ALESSANDRA
ASTI ANTONIO
LOPA ALESSIO
LISI FABIO
SALVATI FRANCESCO
BACHMANN VALENTTNA
GASTALDON ANDREA
VITOZZI MARTINA
MERCATI PAOLO
PAGANO ANTONIO DONATO
CIPOLLETTA FRANCESCO
INTINI PIERFRANCESCO
TOCCfflO LORETTA
DANTONIO ALESSIA
DI CESARE CELESTE
MARCHITELLI GIUSEPPE LEONARDO
BRUNO ROSARIO
RUBERTUCCI GIOVANNI
MARINACCI CARMEN
SALINI MANUEL
PAOLUCCI STEFANO

DATA

25/02/1975
07/02/1975
09/12/1974
23/09/1974
21/03/1985
20/12/1980
02/11/1979
1 s/no/1 OR? •.i jt uyt j. yojft

10/06/1981
04/05/1982
30/07/1985
27/04/1985
20/08/1982
25/07/1982
11/03/1981
29/11/1979
03/05/1979
30/09/1974
26/08/1974
23/06/1978
14/10/1977
27/09/1976
21/04/1981
25/05/1981
06/09/1984
21/08/1983
03/09/1981
12/11/1980
28/07/1977
04/06/1984
04/09/1976
12/10/1974
14/04/1986
25/03/1985
10/10/1984
20/04/1984
27/05/1981
09/07/1980
23/04/1980
17/12/1976
21/01/1976
28/11/1975
06/04/1975
08/02/1975
04/01/1975
12/04/1978 i
16/07/1984
09/03/1982
12/10/1981

VOTO PROVA
• ' • , D'ESAME

22,907
22,907
22,907
22,907
T) 8S7

22,887
22,887
>•»••> OTA22,870
22,870
22,863
22,863
22,863
22,863
22,863
22,863
22,863
22,863
22,863 -
22,863
22,847
22,847
22,847
22,827
22,820
22,820
22,820
22,820
22,820
22,820
22,803
22,803
22,797
22,797
22,797
22,797-
22,797
22,797
22,797
22,797
22,797
22,797
22,797
22,797
22,797
22,787
22,753
22,753
22,753
22,753

pag. 7



POS,

341
342
343
344
345 —
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389

NOMINATIVO

CAMPAGNA FABIO
SANTELLI PIERPAOLO
RANNO VINCENZO
ROSA MASSIMO
DRIOL MARIA GRAZIA
CASERTA MAURIZIO
PIERINI GIUSEPPE
PARENTE PAOLA ——— —
FERRARA SALVATORE
FAVALE VALERIO
DI TROIA ARMANDO
CAMBORATA LUCA
MARZUOLO ENNIO
COLANGELO MARIA
MARINO GIUSEPPE
MARIOTTI FEDERIGO
CIOFFI PAMELA
RUSSO FRANCESCA MARIA
BESSONE NADIA
SCIARRETTA MARIANGELA
SCIOMENTA GIANLUCA
CARLINI ELVIRA
BONOMO GIANFRANCO
MARTELLONI ORIENTE
CACCIATORI MANUELE
METALLI MAURIZIO
ROCHON LAURA
RAMACCI FABIO
FABBRI ALESSANDRO
RIVERSI FRANCESCO
BELARDINI STEFANO , „_ ̂ t^.'ì '
FEDELE FABRIZIO ^V ' ̂
CARFAGNINI ALESSANDRO
ROSATI PAOLO
CIPPARRONE CARMINE
FALIVENA GERARDO
LIA FLAVIANO
FALCffl FABIO
CARINGI MASSIMO
TOSDELLO PASQUALINO
GUARTNO FRANCESCO
NIGRO CINZIA
MASTROPIETRO BARBARA
SCACCHI MAURO
CARRIERO LUCIANO
TANCREDI MAURIZIO SANTO
SILVESTRI VALENTINA
PIERRO ILENIA
DI FELICE SIMONE

DATA

11/07/1981
29/06/1981
15/12/1979
03/10/1979
28/10/1978
16/06/1978
11/05/1977
07/10/1975
21/04/1975
03/05/1981
26/02/1978
22/01/1984
30/09/1976
30/05/1986
16/05/1984
25/09/1983
24/09/1983
13/09/1983
23/08/1983
08/03/1982
24/05/1981
09/01/1980
09/11/1979
22/06/1978
21/03/1976
30/04/1975
05/01/1985
28/05/1983
11/02/1983
18/02/1982
30/12/1981 '
30/12/1981
20/07/1981
04/03/1980
19/07/1979
16/02/1979
12/02/1979
22/06/1978
19/01/1977
03/01/1977
05/12/1975
10/07/1975
25/06/1975
27/08/1976
03/03/1984
01/11/1975
19/11/1982
28/12/1979
20/05/1985

VOTO PROVA
D'ESAME

• 22;753 -'•••
22,753
22,753
22,753
22,753
22,753
22,753
22,753
22,753
22,743
22,743
22,737
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,730
22,693
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687-
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,687
22,670
22,670
22,667
22,663
22,663
22,663

pag. 8



PÒS.

390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415 :
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438

NOMINATIVO

ABBENANTE ARMANDO
VASSALOTTI PAOLO
ZARA ALESSIO
LAMARUCCIOLA ANDREA
DE PRISCO ALFONSO
PESTELLO RING
DE SANTIS MASSIMILIANO
DI IORKTDOMENICA — —— -
MAVROKEFALOS CHRISTIAN
TESTA MICHELE
GIBELLA GIOVANNI
SARTORE SALVATORE
SEVERONI ALESSANDRA
CIBELLIS MARIO
MARUCCI LUCA
CIOTOLA GIUSEPPE
MARINACCI GIULIO
BENETTI ANDREA
PONTICELLI BRUNELLA
ZAMBRANO GERARDO
DI GIUSTINO ANDREA
PANNESE KATIA
FOGLIA GESSICA
CURATOLO EMANITELE
GREGORISARA
RENNA ANTONIO
LORELLO ERNESTO
PANEPUCCI SERGIO
SIROTICH MAURIZIO
LUCIANI FRANCESCO
AVERSENTE GIANCARLO
PIZZUTI ALBERTO
PALA SAVERIO
CAPASSO VALENTINA
ROSSETTI STEFANO
SILLETTI PASQUALE
PORTOVENERO DANIELE
NIGRI VITANTONIA
SALIS SILVIA
AQUILANTI CLAUDIA
FORIERI BRUNO
NOTARBARTOLO NICOLA
FERRARO GIUSEPPE
NOVELLI ANDREA
LEONARDI FEDERICA
SANTON ALBERTO
PATRIGNANI ANDREA
GIROLAMI LUIGINA
GRILLO IACOPO

DATA

01/04/1985
24/01/1984
16/09/1982
22/07/1982
07/10/1981
04/01/1980
26/12/1978
20/08/1978
26/05/1977
10/02/1975
06/04/1985
21/06/1984
30/06/1977
29/05/1986
29/03/1985
27/05/1983
08/04/1982
28/06/1980
02/06/1979
10/09/1977
20/05/1977
09/02/1977
04/11/1976
25/07/1976
01/07/1976
05/05/1976
11/01/1976
14/09/1975
11/09/1975
15/07/1975
22/11/1974
31/10/1974
04/06/1986
18/11/1982
26/12/1980
01/07/1980
01/06/1980
01/06/1976
17/09/1985
01/02/1985
20/10/1980
25/09/1980
08/09/1980
16/08/1980
24/07/1978
02/06/1978
26/06/1986
05/05/1980
09/11/1976

VOTO PROVA
D'ESAME

22,663
22,663
22,663
22,663
22,663 —
22,663
22,663

"122,663
22,663
22,663
22,643
22,643
22,627
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,620
22,603
22,603
22,603-
22,603
22,603
22,603
22,597
22,597
22,597
22,597
22,597
22,597
22,597
22,597
22,577
22,577
22,577

pag. 9



POS.

439
440
441
442
443
444
445

—446 —
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487

NOMINATIVO

BAXALESSANDRA
IANNI' CLAUDIO
SASSONE CIRO
BELLIZIA LUCA
CONI ALESSIO
SANTONI LEONARDO
RICCIARDEELLO GIUSEPPE
aJl, VJLJKUrNl mAl 1 1LU
PESCOLLDERUNGG MANUEL
ALAGIA MARIA
DE PICCOLI STEFANO
TULLI MARCO
PIERINI STEFANO
CUGINI DARIO
BOVIO SILVIA
SELLITRI FABRIZIO
ROCCHI MASSIMO
IANNACE LIVIA
POLO MARIANNA
TRULLI ANDREA
SELVESTRINI SILVIA
NOVELLI ANNUNZIATA
SANTOPONTE SARA
NA VARRÀ TOTUCCIO ANGELO
SCIPPA VALENTINA
PACE GIACOMO MARIA
CALCATERRA ANDREA
GUIDASTRI PAOLO
FOLCI FRANCESCO
PADOVANO SORRENTINO ARTURO
FASANO VTVIANA
REGAZZONI GIACOMO
PROCACCINO SALVATORE
CONGEDO GIOVANNI
BIANCO ALFREDO MARIA
DIMARTINO STEFANO
CAPECE GIUSEPPE
DI TANNA ROSALBA
BRAY GIOVANNI
DE LUCA ALESSIO
MASCIOVECCmO THOMAS
D'AMATO ENRICO
COSTA ENRICO
NIGRO ANTONIO
CONTE ERDXA
AMATO FILIPPO
IPPOLITO EMILIA
DI VITO ANDREA
ALESSANDRINI DOMENICO

DATA

24/08/1974
15/03/1985
02/06/1978

• 30/09/1978
15/02/1986
31/08/1985
18/07/1985
ì.yl HJfiyQj :

25/05/1981
05/05/1981
01/05/1981
31/01/1981
04/12/1980
14/10/1980
20/07/1979
04/12/1978
26/05/1978
10/02/1977
06/04/1976
28/12/1974
21/10/1974
03/11/1982
01/09/1980
03/02/1980
06/12/1982
20/02/1979
28/01/1978
18/05/1977 •
27/02/1977
10/10/1974
17/10/1980
07/02/1977
27/09/1976
20/05/1975
10/09/1974
02/01/1979
29/05/1985
19/10/1982
26/11/1978
08/12/1977
22/02/1975
14/04/1979
08/07/1986
26/05/1986
07/12/1983
21/04/1983
02/08/1978
27/07/1981
08/08/1979

VOTO PROVA
D'ESAME

22,577
22,560
22,560
22,553
77 ^51

22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,553
22,537
22,537
22,537
22,530

: 22,530
22,530
22,530
22,530
22,530
22,510
22,510
22,510
22,487
22,487
22,470
22,463
22,463
22,463
22,463
22,443
22,420
22,377
22,377
22,377
22,360
22,353
22,353
22,353

—— '

pag. 10



5>DS. . •

488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536

NOMINATIVO

SCALA MICHELE ~
OTTAVI ROBERTO
LUISI GIUSEPPINA
FEDERIGO FRANCESCO
CHINI VALENTINA
BELLEBUONO LUANA
GRANDI MAURIZIO
NARDINILUCA
AVERSANO MASSIMO
DE GRAZIA ROCCfflNO
SECONDINO FAUSTA
CIGOLA LAURA
TEDESCHI SARÒ MARIA
IANNONE ANTONIO
MORETTI MARCO
MASSETTI ELISA
CASTELLAZ DIEGO
SPERONI ALESSANDRO
RAFFAELI ANDREA
CRISCI GIUSEPPE
RINALDI MARCO
NOVELLO FRANCESCA MARIA
MERLO SALVATORE
CARACCIOLO ANTONIO
CATTANEO PAOLO
PICCO FEDERICA :
AVENA ALESSANDRO
BARILE MARIA TERESA
RANUCCI ALESSANDRO
CARDI ELEONORA
MILANI ADRIANO
COSTABILE MARCO
RACANATI DANIELE
GRASSO EMIDIO
MAURIZI ALBERTO
MORETTI MATTEO
MELANCIA BEATRICE
FOSCA MARCO
TESSIERI ROBERTA
RICCHIUTI ALESSIO
NAPOLEONE NICOLA
CHIALASTRI PAOLO
LOMBARDI MARCO
ROSONE ALESSANDRA
MASSUCCI ALFREDO
ALVINO LUIGI
MOLMENTI DANIELE
PALMENTIERI GIOVANNI
GUIDO LAURA

DATA

11/11/1977 '
09/01/1981
22/04/1986
18/09/1985

-14/04/1980
12/09/1978
03/01/1984
20/05/1980
04/06/1979
01/05/1982
20/07/1980
30/01/1980
18/09/1979
20/05/1975
12/11/1981.
10/04/1977
08/12/1985
21/08/1974
20/02/1984
02/04/1983 '
09/10/1983
18/05/1977 _j
01/10/1979
09/07/1978
18/11/1981
18/10/1975
27/06/1982
26/06/1978
29/12/1985
14/11/1983
29/05/1982
27/08/1976
21/09/1975
11/03/1977
18/11/1978
08/11/1983 '
24/07/1981 '
27/07/1979
02/04/1977
08/11/1980
13/08/1980
03/05/1976 •
25/03/1986
02/05/1979
22/11/1980
03/11/1984
01/08/1984
18/10/1975
09/05/1981

VOTO PROVA
D'ESAME

22,353
22,343
22,310
22,310

— -22,310 ——
22310
22,293
22,293
22,293
22,287
22,287
22,287
22,287
22,287
22,250
22,250
22,243
22,243
22,227
22,227
22,220
22,220
22,200
22,200
22,183
22,183
22,177
22,177
22,177
22,177
22,177
22,177
22,177
22,167
22,160~
22,153
22,153
22,153
22,153
22,133
22,133
22,133
22,117
22,117
22,110
22,110
22,110
22,110
22,103

pag. 11



POS.

537
538
539
540
541
542
543

~544
545
546
547
548
549
550
551"
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585

NOMINATIVO

CONCA LUIGI
D'ADDINO VINCENZO
FERRARA CRJSTIAN
STRAZZULLO STEFANIA
BRUNO ANGELICA
PESTILLO GESSICA
BAIOCCO FRANCESCO
PICCINMf EMANUELE - -
BELFIORE GIOVANNA
ATTANASIO GABRIELE
MARROCCO PAOLA
BONFIGLI ALESSIA
COSTANTINI MICHELE
BUONANNO FIORELLA IDA
ROMANO CLAUDIO
SANTILLI VALERIO
CIOFFI MARIA ROSARIA
NUZZACI MARCELLO
DATTILO ROBERTO
MASSARO STEFANO
ADINOLFI GIOVANNA
PATACCmOLA MATTEO
CUPERTINO SILVESTRO
FOGLIA SUSANNA
PRIORI MASSIMO
ARMANDO FRANCESCA
LUCARELLI MAURIZIO
VENTURINI ADRIANO
ZILLI EMANUELE
LUCARELLI PASQUALE
AVANTTNI ALESSIO
PROSPERO MARILENA
ROSATELLI SIMONE
PAGLIEI ROBERTA
ESPOSITO PJCCARDO
TOCCA VANESSA
SENATORE EMIDDIO
GUGLIETTI MASSIMO
VALENTTNI STEFANO
CUCCHIARELLI LORENZO
EMILI EMANUELE
TORRE SALVATORE
PASSALACQUA DAVIDE MARIO
SALVA' SIMONE
FEDELI ALESSANDRA
CANALE SILVIA
ANDREANI ALESSANDRO
LA FORGIA BIANCA MARIA
DILENA FRANCESCA

{DATA ...

05/11/1983
07/04/1983
11/10/1981
01/08/1980

-31/03/1981
19/03/1985
07/09/1984
12/09/1980
19/07/1977
16/04/1977
27/05/1986
30/12/1985
06/03/1982
13/05/1975
28/01/1985
09/08/197.7.
30/06/1977
01/02/1976
19/04/1975
22/03/1985
07/12/1977
21/09/1981
06/06/1976
03/08/1985
02/10/1981
23/09/1978
18/05/1975
30/03/1985
02/12/1978
29/11/1978
13/06/1978 .
13/09/1984
31/01/1981
13/03/1976
11/01/1983
19/07/1984
29/05/1985
05/05/1985
20/03/1983
05/11/1981
23/07/1977 .
15/06/1975 •
15/07/1985
23/09/1981
03/02/1976
24/10/1979
13/02/1977
20/08/1983
23/03/1983

VOTO PROVA
D'ESAME

22,093
22,087
22,087
22,087

- — ..-22,073-----
22,067
22,067

• 22^)67 "~
22,067
22,050
22,043
22,043
22,043
22,043
22,027
22,027
22,020
22,020
22,020
22,007
22,000
22,000
21,983
21,977
21,977
21,977
21,977
21,973
21,960
21,933
21,933
21,933
21,933
21,933
21,917-
21,873
21,867
21,867
21,867
21,867
21,867
21,867
21,843
21,843
21,843
21,823
21,807
21,800
21,800

pag.12



POS.

586
587
588
589
590
591
592

— 593 —
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634

NOMINATIVO

MARTINEZ PÀOLO
GIANI PAOLO
CAPASSO GIOVANNI
CPJSANTE MARIO
LORENZONI ROBERTO —— - - -
MAGLITTO DAVIDE
GARIBALDI ELISA
INGROSSO MATTEO —
OTTAVIANI DANIELA
TAFURI MARCO
VICARIO MAURIZIO
SANTORO DOMENICO ANTONIO
STIGLIANI NICOLA
GENTILE BIAGIO WALTER
DI NARDO LUCIANO
TENANI ALESSIO
D'ELEUTERIO BARBARA
BERGADANO PAOLA
GONFIACANI NICOLA
DANDOLO ALESSANDRA
PUSCEDDU YURI IVAN
DE LUCIA CHIARA
SEMERIA STEFANO
SCOSCINA CARLO
SALVINI PIETRO ANGELO
LA PIETRA MARCELLA
DANESE IMMACOLATA
ALISCIANI FEDERICA
PINZI VALERIO
BERTRANDA LORENZO
BIGIARINI AKASH
RUSSO FLAVIO
STUFFERVERENA
FACCHINI SARA
VASSELLI CLAUDIA
FIESOLE LUIGI
LEONE SABATO
BUG' LUIGI
FABBIANI SILVIA
LAPENNA ZENIA
STRAZZABOSCO STEFANO
DONZELLI PIER FRANCESCO
PETRINI GABRIELE
RADICCHI FRANCESCO INNOCENZO
TURCO IVANO
GRANATI TIZIANO
LOPARDO GIUSEPPE
DEL BROCCO CLAUDIA
CONTINI ROBERTO

DATA

02/06/1977
27/06/1975
03/07/1976
14/05/1980

— 01/01/1984—
24/02/1986
08/01/1980
02/01/1985
04/07/1978
10/03/1975
15/04/1975
21/05/1986
25/12/1975
19/04/1975
08/03/1975
16/09/1979
30/06/1979
11/08/1980
02/02/1980
17/02/1979
25/02/1975
19/10/1978
16/06/1976
26/03/1985 •
26/01/1981
:06/04/1978
03/06/1985
29/12/1976
22/03/1984
10/07/1984
28/06/1982
03/11/1974-
23/06/1984
31/05/1978
05/04/1977
22/10/1976
10/12/1975
07/09/1975
.20/09/1980
18/12/1979
02/11/1983
12/10/1976
18/08/1974
11/06/1981
28/07/1977
13/03/1977
28/09/1982
12/09/1975
03/10/1976

VOTO PROVA
D'ESAME

21,800
21,800
21,797
21,790

— • - 21,790- --
21,783
21,777
21,777 '
21,757
21,753
21,747
21,740
21,733
21,733
21,733
21,730
21,720
21,710
21,710
21,710
21,697
21,690
21,673
21,667
21,667
21,667
21,650
21,650
21,643
21,600
21,600
21,577
21,577
21,577
21,577
21,577
21,577
21,577
21,557
21,557
21,533
21,513
21,513
21,490
21,490
21,490
21,467
21,467
21,447

pag. 13



POS.

635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683

NOMINATIVO

TOMASSO FULVIA
APPIANO ENRICO
FUSI PAOLA
RAMONI DIEGO
ANGELUCCI MAURIZIO - .—_.... . . . . - _ „ _
QUAGLIA LUCA FELICE
VILLANI DANIELE
CESARONI CARLO FRANCESCO
VERZELLO VALERIA
MANCINI FEDERIGO
D'AMBROSIO ROSETTA
BIANCHINI MARISA
ELEFANTE FIORELLA
CARDINI DANIELE
SILVESTRI ROBERTO
PAOLONI SILVIA
RAMAZZO™ STEFANIA
SCIARRA ROSSELLA
SILVESTRI ALESSIA
SIMIONATO CHIARA
BERETTA CLARA
COMTE GIAMPIERO
CACCAVALE LUCIA
MAZZOTTI LUCIA
TOMASSINI VALENTINA
SCOPPETTA RICCARDO :
PATRIGNANI ANNALISA
PESTO FABRIZIO
COLOMBINI JACOPO
PASSI ROSARIA
LOMBARDI ANDREA
MADORMO ANDREA
OREFICE ADELE
SCABBIA ANDREA
MATASSINO ROBERTA
AMBROSI ARIANNA
BAGAROZZA 1TZIANO
LOMBARDI ANDREA
MORANDI VERDIANA
DE MARCfflS MAURO
GIFONE PASCAL
GUERRINI LAURA
TERRACCIANO BARTOLOMEO
TITI FRANCESCO CELESTINO
DI PAOLO MASSIMO
PULINAS FEDERICA
SARTORI ALBERTO
CASAGRANDE LUCA
SARTI LUCA

DATA

20/07/1978
03/01/1983
08/05/1979
23/06/1982

—24/03/1983—
06/04/1982
19/01/1980

— 11/08/1976
09/01/1976
03/09/1980
07/06/1975
26/04/1977
20/12/1978
14/01/1978
09/01/1977
08/09/1976
25/07/1975
15/06/1976
04/01/1976
04/07/1975
05/11/1979
26/03/1983
07/06/1975
05/02/1985
10/04/1984
07/03/1980
18/04/1983
24/12/1982
02/04/1979
05/08/1982
25/03/1986
29/07/1983
27/04/1982
02/01/1976
25/07/1979
04/09/1985
04/07/1976 •
16/11/1974
25/08/1980
24/06/1975
01/06/1979
22/05/1977
06/05/1976
07/02/1976
28/01/1975
28/11/1978
12/04/1978
05/11/1977
29/03/1975

VOTO PROVA
D'ESAME

21,423
21,423
21,423
21,407

--.— 21,400 __ -
21,400
21,400

- 21,400 -
21,400
21,380
21,380
21,357
21,357
21,357
21,357
21,357
21,357
21,333
21,333
21,333
21,313
21,290
21,273
21,267
21,247
21,247
21,230
21,223
21,223
21,180
21,180
21,180
21,180
21,180
21,163:
21,157
21,157
21,157
21,140
21,133
21,133
21,133
21,133
21,133
21,133
21,113
21,113
21,113
21,113

pag. 14



POS.

684
685
686
687
rfCOQ --boo
689
690
69T
692
693

NOMINATIVO

COSTA LUIGI
AMADIO FABRIZIO
MENCAUELLI ALESSANDRO
NARDUZZI FEDERICA
VERGURA LORENZO — — • — —— — -- ——
ZUPPA GENNARO
CAGNATI EMANUELE
BERARDO ALESSANDRO
CAINERO CHIARA
STRIGNANO ANDREA

DATA

28/09/1985
15/06/1977
26/09/1976
08/03/1975

—27/06/1979 ••-
29/11/1985
19/09/1983
29/03/1980
24/03/1978
19/10/1976

VOTO PROVA
D'ESAME

21,090
21,090
21,090
21,047
**̂  1 f\f^ O-21,023
21,023
21,023
21,023
21,023
21,023

- -- —

pag. 15


